
> Psikolog Oğuz GENCER
- Danışman / Eğitmen

İstanbul Bilgi Üniversitesi Siyaset Bilimi lisans ve Sabancı Üniversitesi Uyuşmazlık Analizi ve Çözümü yüksek lisans 
programlarını başarı bursuyla tamamladı. Sürekli gelişim odağı ve motivasyonuyla ilerlemeye devam eden Gencer, 
son olarak Yeditepe Üniversitesi Psikoloji lisans programından fakülte üçüncüsü ve yüksek onur dereceleriyle mezun 
oldu ve Psikolog ünvanını kazandı.

Profesyonel hayatta geçirdiği yaklaşık 15 yıl boyunca, ulusal ve uluslararası seviyede hizmet veren firmaların kurumsal 
akademilerinde ve diğer İK alanlarında görev aldı ve birçok başarıya imza attı. Kariyerine yönetici adayı olarak, Aras 
Kargo çatısı altında Seçme-Yerleştirme ve Organizasyonel Gelişim alanında başladı. Takiben Aras Akademi bünyesinde, 
genel müdürlükte ve sahada eğitmen ve yönetici olarak çalıştı. Aras Akademi’de bulunduğu dönemde TEGEP ve Brandon 
Hall ödüllü programlar kazanan ekipler içinde yer aldı. Daha sonra Allianz Türkiye Akademi bünyesinde İzmir Operasyon 
Merkezi’nin kurulumunda görev aldı. Yönetici ve eğitmen olarak devam ettiği Allianz Türkiye kariyeri sürecinde, TEGEP, 
ATD Best ve Stevie ödüllü programlara imza atarak başarısını sürdürdü.

Kariyeri boyunca dijital ve yüz yüze ortamlarda birçok eğitim ve oyunlaştırma tasarımını gerçekleştirdi. Kutu oyunları, 
interaktif oryantasyon oyunları yanında deneyimsel eğitimin gücüne dayalı olarak Çatışma Yönetimi alanında ilk kez 
gerçekleştirilen, deneyime dayalı “Sokakta Çatışma Yönetimi” eğitimi halen en keyif aldığı eğitimleri arasındadır.

Oğuz Gencer, Self Made Human bünyesinde kurumsal eğitimler vermektedir.

Uzmanlık Alanları ve Eğitim Verdiği Konular
> Sokakta Çatışma Yönetimi (Deneyimsel-Outdoor)
> Çatışma ve Uyuşmazlık Yönetimi
> Müzakere Teknikleri Eğitimi - Müzakere Masasını Siz Donatın
> Eleştirel Düşünme ve Karar Verme
> Yöneticinin ve İlişkilerin Yönetimi
> Empatik İletişim Teknikleri
> Yazılı İletişim Teknikleri
> Takım Olmanın Büyüsü (Atölye)
> Stres Yönetimi Eğitimi - Kim Korkar Stresten?
> Profesyonel Hayata Giriş

www.selfmadehuman.org


